MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud: 52537 Número de orden de compra a modificar: 33202 Entidad compradora: DIRECCION CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA Nombre del solicitante: Alexis Geovanny Cifuentes Rodriguez COLOMBIANA DE COMERCIO S.A Y/O ALKOSTO S.A Proveedor: Mecanismo de agregación de demanda: Grandes Almacenes Tipo de Solicitud: Aclaración de la Orden de Compra Fecha: 2018-12-13 11:17:35

Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Nombre del supervisor	Margarita Maria Ochoa Uribe	EDUAR ANDRES GALEANO SANCHEZ
Teléfono del supervisor	3145475196	3166944416
Teléfono de la entidad		74655555

Detalle o justificación de la aclaración

se realiza cambio de supervisor mediante resolución 296

Nombre: DIANA GUTIERREZ DE PIÑERES

Documento: 39'695.315

Firma de proveedor

Nombre: LUIS FELIPE GUTIERREZ NAVARRO

Documento: 79142178



MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA "DCRI"

RESOLUCIÓN NÚMERO 2964 (06 NOV 2018)

"POR LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE LA RESOLUCIÓN No. 241/2018/MDN-VGSED-DCRI QUE TIENE POR OBJETO NOMBRAR UNOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA QUE SE DESEMPEÑEN COMO GERENTE DE PROYECTO, COMITÉS ESTRUCTURADORES Y EVALUADORES, COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SUPERVISOR, DENTRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN QUE TIENE POR OBJETO LA ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y ACCESORIOS DE AUDIO CON DESTINO A LA DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL"

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE REHABILITACION INCLUSIVA DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL

En uso de las facultades legales conferidas en la Ley 80 de 1993, Ley 1150 de 2007, Decreto 1082 de 2015 y de conformidad con la Resolución 4519 de 27 de mayo de 2016, por medio de la cual el señor Ministro de Defensa Nacional delego unas funciones y competencias relacionadas con la contratación de bienes y servicios con destino al Ministerio de Defensa Nacional, a las Fuerzas Militares y Policía Nacional, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución No. 241 de fecha 10 de octubre de 2018, SE NOMBRAN UNOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA QUE SE DESEMPEÑEN COMO COMITÉS EVALUADORES DENTRO DEL PROCESO DE MÍNIMA CUANTÍA CUYO OBJETO LA ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y ACCESORIOS DE AUDIO LA DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL.

Que teniendo en cuenta lo anterior, se notificó como supervisora a la Mayor MARGARITA MARÍA OCHOA URIBE el día 10 de octubre de 2018.

Que teniendo en cuenta lo anterior, por decisión de la Dirección debido al traslado de la a la Mayor MARGARITA MARÍA OCHOA URIBE del día 06 de diciembre de 2018 se ordenó el cambio de supervisor al SMSM. EDUAR ANDRES GALEANO SANCHEZ.

En mérito de lo expuesto,

RESUELVE

PRIMERO: MODIFIQUESE PARCIALMENTE Resolución No. 241 de fecha 10 de octubre de 2018 QUE TIENE POR OBJETO NOMBRAR UNOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA QUE SE DESEMPEÑEN COMO GERENTE DE PROYECTO, COMITÉS ESTRUCTURADORES Y EVALUADORES, COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SUPERVISOR, DENTRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN QUE TIENE POR OBJETO CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y ACCESORIOS DE AUDIO LA DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL", en el artículo segundo, en lo siguiente:

Continuación de la Resolución "POR LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE LA RESOLUCIÓN No. 241/2018/MDN-VGSED-DCRI QUE TIENE POR OBJETO NOMBRAR UNOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA QUE SE DESEMPEÑEN COMO GERENTE DE PROYECTO, COMITÉS ESTRUCTURADORES Y EVALUADORES, COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SUPERVISOR, DENTRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN QUE TIENE POR OBJETO CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y ACCESORIOS DE AUDIO LA DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL".

ARTÍCULO PRIMERO: Nómbrese como Supervisor al señor:

Nawhan wanallidan	ÁREA	
Nombre y apellidos		
SMSM. EDUAR ANDRES GALEANO SANCHEZ	Misional	

SEGUNDO: los demás aspectos no modificados por la presente Resolución se mantendrán incólumes, el presente Acto Administrativo rige a partir de su expedición y contra el presente acto no procede recurso alguno.

CÚMPLASE.

Dado en Bogotá D.C., a los

0 6 NOV 2018

DIANA GUTIÉRREZ DE PIÑERES BOTERO

Directora Centro de Rehabilitación Inclusiva (DCRI)

Elaboró: PD. Jhond Vicente Cuadros C. Abogada Grupo Jiridico RESOLUCIÓN No. DEL DEL UD NUY ZUIU

Continuación de la Resolución "POR LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE LA RESOLUCIÓN No. 241/2018/MDN-VGSED-DCRI QUE TIENE POR OBJETO NOMBRAR UNOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA QUE SE DESEMPEÑEN COMO GERENTE DE PROYECTO, COMITÉS ESTRUCTURADORES Y EVALUADORES, COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SUPERVISOR, DENTRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN QUE TIENE POR OBJETO CONTRATAR LA ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y ACCESORIOS DE AUDIO LA DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL".

NOTIFICACION PERSONAL RESOLUCION NO DE FECHA DE FECHA POR LA CUAL POR LA CUAL SE MODIFICA PARCIALMENTE LA RESOLUCIÓN No. 241/2018/MDN-VGSED-DCRI QUE TIENE POR OBJETO NOMBRAR UNOS SERVIDORES PÚBLICOS PARA QUE SE DESEMPEÑEN COMO GERENTE DE PROYECTO, COMITÉS ESTRUCTURADORES Y EVALUADORES, COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SUPERVISOR, DENTRO DEL PROCESO DE SELECCIÓN QUE TIENE POR OBJETO LA ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTOS MUSICALES Y ACCESORIOS DE AUDIO LA DIRECCIÓN CENTRO DE REHABILITACIÓN INCLUSIVA DCRI DEL MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL Designación:

COMITÉ ESTRUCTURADOR JURÍDICO

Nombre y apellidos	, Firma	Fecha
SMSM. EDUAR ANDRES GALEANO SANCHEZ	Eduar A Garleano.	12/12 /18